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TRIBUN'\L DE CONTAS DA UNIÃO a

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os rezultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A fesponsabilidade pela veracidade do
resultado daconsulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa àrazdo social
da Pessoa Juridica é exhaída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em= 1411212023 15:07:42

Inform da Pessoa Jurídica:
Social: CONSTRUTORA ARIEVILO LTDA

NPJ: 04.465.784/0001 -84

Resultados da Consulta Eletrônica

Gestor: Portal da TrarÍsparência
Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do A ul.

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do orgão gestor, clique AQUI

Obs: A cohsulta consolidada de pessoa jurídica úisa atender aos princípios de simplificação e racionalizaçáo
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril de 2A14, Lei no 13.460, de 26
de juúo de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de'2018, Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

acessar a certidão ortal dono A UI.

Gestor: TCU

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

acessar a certidão no do c A UI

Gestor: CNJ

Inelegibilidade
da consulta: Nada Consta

t'

Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LIcTTANTES INIDôNnos

(Válida somente com a apresentação do CPF)

. Nome completo: JOEL DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ : 303.609.6 09 -44

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participary de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem comoaqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:05:37 do dia 1411212023, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqu! prestadas podem ser confirmadas no sítio
h-ttps ://contas. tcu. gov.br/ords/f?p:INABILITADO : 5

.\
Código de controle da certidão: KQ8J141223150537

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento
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Improbidade AdmtnÍstrattva e Inelegihtlidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (1411212023 às 15:04) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GPF no 303.609.60944

'A 
condenação por atos de improbidadà administrativa nào implica automático e necessário reconhecimentg da

ihelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcoritas.tsejus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6578.43C5.0889.3093 no segu inte endereço: hltps :ltwww cnl j us. Urll

rrado em: 1411212023 as 15:04:53 CoNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 111



CONTROLADORIA.GERAL DA U NIÃO
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Certidão negativa correcional - Agentes Públicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: JOEL DE OLMIRA

, CPF/CNPJ: 303.609.609-44

Certifica-se Que; em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legíslação vigente, os sistemss ePAD e CGU-PÁD consolídam informações prestadas pelas

anidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Onião, e não sub'stituem os informações
constantes dos qssentqmentos funcionais.

O ,\islrctna le GctÍtio lc Prut:cssut üitt:p!iatte;1.{*{il---t-L!L e o Si;tettu cI',4D consolidam informações sobre os

procedimentos disciptinares no ômbito dos órgãos, entidades, empresas públicas e sociedades de economia mistq do Poder

Executivo Federal.

Certidão emitida às 15:01:46 do dia 14t1212023 , com validade até o dia l3l0lnA24

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

ô

Código de controle da certidão: f9CTobBlbThLNMsyJiks

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Ur



cONTRoLADoRIA-GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JOEL DE OLMIRA

CPF/CNPJ: 303.609.609 -44

Certif,rca-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

.hililU

a

Os Sistemas ePAD e CGII-PJ consolidqm os dados sobre o sndamànto dos processos qdministrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cada,stro Nacional.de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresento a relação de empresas e pessoasftsicas'que

sofremm sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com u Adminis*ação
Pública

O Cadastro.Nqcional de En presqs Punidas (CNEPI apresenta a relação de empresas que sofrêram qualquer das puníções

previstas na Lei n" 12.846nU3 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidsdgs Privadus sem Fins L.ucrutit os Impedidas (CEPIM) aprcsenta a relação de entidades privadas sem

Jins luerativos que estilo impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou ternos de parceria com o

'A'dministração Ptibtica Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contrqtos de repasse ou termos

de pàrceria ftrmados aiteriormente,

Certidão emitida às 15:01:46 do dia 1411212023 , com validade até o dia 1310112024.

Link para consulta da verificação da certidão

Codigo de controle da certidão: LVyTvMuQneflR6SMxeda

Quolquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Ul

í
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Destscq-se que, nos temos da legislação vigente, os referidos cadqstros consolidam inJbrmações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas cle governo.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTiDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNnos

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ANTONIA IVETE LENART DE OLMIRA

CPF/CNPJ : 446.553.7 19-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima 'identificado(a) NÃO CONSTA da relação de reôponsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acordãos condenatórios, aqueles cujas eondenações tenham tido seu
pÍaza de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:06:23 do dia 1411212023, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httos ://contas. tcu. gov. br/olds/f7p:l N ABI LITA DO : 5

Codigo de controle da certidão: WMRE141223150623

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento



Improbtdade Admtnistrattva e Inelegtbtlidade

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (1411212023 às í 5:04) ruÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

tnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 446.553.719-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hlglOivutqacandcontas

Esta certidão e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

óSZg.+Sgg.19B2.EOs1 no seguinte eridereço:'https://www.cni.ius.br/improbidade-adm/autenticar-certidao.php

:rado em: 1411212023 as 15:04:11 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 'll1
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GoNTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO ,:i

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANTONIA MTE LENART DE OLMIRA

CPF/CNPJ : 446.553.7 19-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos ternros da tegistação vigente, os referidos cadasÍros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Ôs §içtemas ePlD e CÇll-PJ consolidam os dados sobre o.andamento dos processos administrativos de responsabilização.

de entes privados no Poder ExecuÍivo Federal.

O Cqdastro Nacionalde Êmpresqs Inidôneus e Suspensas (CEIS) qrresenta a relação de empresas,e pessoas Jísicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de'licitações ou de celebrar controtos càm a Administração
Pública

O Cadastro Nacíonal cle Enpresas Punidas (CNEPI apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n' 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cudastfo de Entídudes Privadts sem Fins Lucrutitos Impedidus (CEPIM) apresenta a relução de entidades privsdus sem

fins lucrativos que eslão impedidas de celebrur novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contralos de repasse ou termos
'i

de parceria ftrmados anteriormente.

20-t
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Certidão emitida às 15:02:56 do dia 1411212023, com validade até o dia 1310112024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu,gov.br/ \

Código de controle da certidão: ugZNpVWqZakqpwhpo6KY

Qualquer rasura ou emenda tnvalidará este documento.



GONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO
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Certidão negativa correcional - Agentes Públicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: ANTONIA MTE LENART DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ : 446.553.7 r 9-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CPF consultado

O ,,1 i: r , : e o . t.' i;' consolidam informações sobre os

procedimentos disciplinores no âmbito dos órgãos, entidades, entpresos públicas e sociedades de economia mistq do Poder

Executivo Federal.

Certidão emitida às 15:02:56 do dia 1411212023, com validade até o dia 1310112024.

Link para consulta da verificação da certidão https:/icertidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidão : T tlNT ZZjpC SDEFTgvC a5

Qualquer rasLtra ou emenda invaltdara este documento.

Ul

Destacs-se que, nos termtos da legistação vigente, os sistemas IPAD e CGU-PAD consolidam informações prestadas pelas

unidades do Poder Executivofederal supervisionadas pela Controladoria-Gerul da União, e não substituem as informações

constantes dos assentamentos funcionais.


